24 de Abril de 20234A Atos Oficiais - Edição 2149

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 184/2023 - Processo inexigibilidade nº 022/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  ENGEPEÇAS EQUIPAMENTOS LTDA - CNPJ Nº 05.063.653/0002-14
Representante: ANTONIO GILBERTO GUIA - CPF nº 456.760.209-97
OBJETO: Revisão 500 HORAS RETRO 3CX; SÉRIE 3089578. VALOR TOTAL:  R$ 5.930,00 (Cinco Mil,

Novecentos e Trinta Reais) - VIGÊNCIA: 18/04/2024
Santo Antonio do Sudoeste, em 19/04/2023. RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 185/2023 - Processo dispensa nº 033/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  EDUARDO DALLA MARIA - ME - CNPJ Nº 08.204.351/0001-26
Representante: Eduardo Dalla Maria - CPF nº 030.503.319-09
OBJETO: aquisição de medicamento para a Assistência Farmacêutica da Secretaria Municipal de Saúde.
VALOR TOTAL:  R$ 4.790,00 (Quatro Mil, Setecentos e Noventa Reais). VIGÊNCIA: 19/04/2024
Santo Antonio do Sudoeste, em 20/04/2023. RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 10/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022

TORNA PÚBLICO

Inscrição Nome Cargo Classificação

03 (três) dias úteis

 – –

VOLMAR DUARTE  -

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
Aditivo Nº.: 01/2023 - Contrato Nº:  47/2022

Contratante: Prefeitura Municipal de Salgado Filho
Contratada.: ASSOCIACAO DE PROTECAO A MATERNIDADE E A INFANCIA
Valor: R$ 110.800,00 - Vigência: Início: 28 de abril de 2023 Término: 28 de abril de 2024
Licitação: Inexigibilidade Nº.: 05/2022
Recursos: Dotação: 319 - 1 . 9004 . 8 . 243 . 28 . 6.1 . 0 . 339039 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa

Jurídica.     317 - 1 . 9004 . 8 . 243 . 28 . 6.1 . 0 . 335043 Subvenções Sociais
Objeto:  termo de parceria por interesse público com entidade de sociedade civil que ofereça atendimento

aos mais vulneráveis em parceria com a Secretaria Municipal de Assistência Social e Conselho Tutelar
através do abrigamento de crianças e adolescentes vítimas de violências do Município de Salgado Filho.

VOLMAR DUARTE - Prefeito. Salgado Filho-Paraná, 20 de abril de 2023.